Nro.

5

7

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

OBJETO

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

SERVICIO

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES - PAC 2025

Descripcién/Objeto/Nomenclatura Tipo Proceso | items
ADQUISICION DE CLORO LIQUIDO DE 68 KG PARA EL TRATAMIENTO Y MEJORAMIENTO | . .
DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO POR PARTE DE LA EPS TACNA 4014 1
SA Simplificada
CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS OFICINAS EN LAS INSTALACIONES | Adjudicacion |
DE LA ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. Simplificada
CONTRATACION DEL SERVICIO DE POLIZAS DE SEGUROS PATRIMONIALES DE LA
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A., PERIODO 2025- | Concurso
2026 -ITEM I.- POLIZA MULTIRIESGO, 3D, RC; ITEM II.- POLIZA DE VEHICULOS; ITEM Pablico
llL.- VIDA LEY, SCTR-PENSION, FORMACION LABORAL
ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS MAQUINARIAS QUE REALIZAN ACCIONES EN | Subasta Inversa
LA EPS TACNA S.A. POR EL PERIODO DEL 2025 Electrénica
CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE MUESTREO Y ANALISIS DEAGUA |, .
RESIDUALES DE AFLUENTES Y EFLUENTES DE LAS PTAR MAGOLLO Y CONO SUR, A e
TRAVES DE UN LABORATORIO ACREDITADO POR EL INACAL PARA EL PERIODO 2025 P
CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO ACREDITADO Adjudicacion
Simplificada
CONTRATACION DE SERVICIO DE MENSAJERIA EN LA CIUDAD DE TACNA PARA LA Adjudicacion
GERENCIA COMERCIAL DE LA EPS TACNA S.A Simplificada
CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIAS PARA LA OBRA
RECUPERACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE SIMON BOLIVAR - | Adjudicacién
AV. GRAU TRAMO PASAJE LIBERTAD - OVALO CALLAO DEL DISTRITO DE TACNA - Simplificada
PROVINCIA DE TACNA - DEPARTAMENTO DE TACNA CON CUI 2504260.
ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO SOLIDO TIPO A Subasta Inversa
Electronica
ADQUISICION DE CAMIONETA CON BARANDA TELERA METALICA (DIESEL) PARA LA Licitacién
ANTENCION DEL CONTROL DE PROCESOS Y MONITOREO DE INSUMOS QUIMICOS, Piblica 1
DIVISION DE OPERACIONES Abreviada
ADQUISICION DE GPS PARA EJECUCION DE PROYECTO ADQUISICION DE SISTEMA DE Licitacién
INFORMACION EN EL (LA) CATASTRO COMERCIAL GEORREFERENCIADO DE REDES DE Piblica 1
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA ENTIDAD EPS TACNA Abreviada
ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EJECUCION DE PROYECTO RECUPERACION DEL | Subasta Inversa
SERVICIO DE AGFUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA EPS TACNA S.A. Electrénica
ADQUISICION DE CONTROLADORES RTU DE NIVEL Y CAUDAL PARA RESERVORIOS Y Licitacién
ESTACIONES DE BOMBEO PARA LA LOCALIDAD DE TACNA, CON PRESUPUESTO DE Piblica 1
MEJORAS EN EL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Abreviada
Licitacion
ADQUISICION DE COTROLADORES DE VALVULA REDUCTORA DE PRESION PARA S .
MEJORAR EN LA RED DE DISTRIBUCION EN LA LOCALIDAD DE TACNA !
Abreviada
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA 94-110 HP PARA EL PROYECTO Concuren
RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN i .
LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA |, "2 1
DE TACNA, REGION TACNA.
ADQUISICION DE CARPETA ASFALTICA EN FRIO E=2 ALC, PARA EL PROYECCTO Lcitacion
RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN S .
LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA |, "2 1€
DE TACNA, REGION TACNA.
ADQUISICION DE MATERIAL SELECCIONADO Y AFIRMADO -ALC PARA EL PROYCETO
RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN | Subasta Inversa
LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA | Electrénica
DE TACNA, REGION TACNA.
ADQUISICION DE TUBERIA DE PVC PARA ALCANTARILLADO PARA PROYCETO Compras por
RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN catalogo ,
LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA | (Convenio
DE TACNA, REGION TACNA. Marco)

ADQUISICION DE CAL HIDRATADA PARA MEJORAR LA CALIDAD DEL AGUA QUE SE
PRODUCE EN LAS PLANTAS DE ALTO LIMA, PACHIA Y CALANA

Subasta Inversa
Electronica

Valor Estimado

190,650.24

158,592.00

1,058,681.49

665,999.20

62,999.73

123,027.98

223,000.00

61,130.00

785,880.00

136,113.00

80,000.00

82,450.00

60,000.00

72,000.00

115,200.00

353,150.00

134,000.00

178,800.00

109,038.00

Mes
Programado

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Marzo

Marzo

Abril

Abril

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Junio

PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

AS-Homologacion-SM-2-
2025-OEC/EPS TACNA-1

CP-SM-1-2025-
CS/EPSTACNA S.A-1

SIE-SIE-1-2025-OEC/EPS
TACNA-1

AS-SM-1-2025-OEC/EPS
TACNA-1

AS-SM-3-2025-OEC/EPS
TACNA-1

AS-SM-4-2025-OEC/EPS
TACNA-1

SIE-SIE-4-2025-
OC/EPSTACNA S.A-2

LP-ABR-2-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

SIE-SIE-2-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

LP-ABR-7-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

CP-ABR-1-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

LP-ABR-1-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

SIE-SIE-3-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

ACUERDO MARCO
0OCAM-2025-500135-21-1

ESTADO

DECLARADO
NULO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

DESIERTO

CONTRATADO

CONTRATADO

EN CURSO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO



Nro.

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

OBJETO

BIEN

BIEN

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

Descripcién/Objeto/Nomenclatura

ADQUISICION DE CLORO LIQUIDO DE 907 KG PARA EL TRATAMIENTO Y
MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO POR PARTE
DE LA EPS TACNA S.A.

ADQUISICION DE CLORO LIQUIDO DE 68 KG PARA EL TRATAMIENTO Y MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO POR PARTE DE LA EPS TACNA
S.A.

ADQUISICION DE CANASTAS NAVIDENAS SEGUN CONVENIO COLECTIVO 2024

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS OFICINAS EN LAS
INSTALACIONES DE LA EPS TACNA S.A.

CONTRATACION SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO CON DRONE PARA EL
PROYECTO: ADQUISICION DE SISTEMA DE INFORMACION; EN EL (LA) CATASTRO
GEORREFERENCIADO DE REDES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TOMA DE LECTURAS DE MEDIDORES DE AGUA
POTABLE Y NOTIFICACIONES E INSPECCIONES / Servicio

ADQUISICION DE MACROMEDIDORES PARA EL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE DE LA LOCALIDAD DE TACNA S.A.

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA DISTRIBUCION DE RECIBOS POR PENSIONES
DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL CICLO I-Il (TACNA, PACHIA, LOCUMBA).

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LA INSPECCION EXTERNA O
INTERNA, POR CADA RECLAMO COMERCIAL, POR CONSUMO MEDIDO QUE SE
RECEPCIONE EN LA EPS TACNA S.A.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS OFICINAS EN LAS INSTALACIONES
DE LA EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A..

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INSTALACION DE CONEXIONES DOMICILIARIAS DE
AGUA POTABLE Y DESAGUE

ADQUISICION DE TUBERIA DE PVO -O DE 110 MM, 160MM Y TUBERIA DE PVC C-10
PARA EL PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL
DISTRITO DE TACNA -PROVINCIA DE TACNA REGION TACNA

Tipo Proceso

Licitacion
Publica

Licitacion
Publica
Abreviada

Licitacion
Publica
Abreviada

Concurso
Publico
Abreviado

Concurso
Publico
Abreviado

Concurso
Publico de
Servicios

Licitacion
Publica
Abreviada

Concurso
Publico
Abreviado

Concurso
Publico
Abreviado

Concurso
Publico
Abreviado

Concurso
Publico de
Servicios

Compras por
catalogo
(Convenio

Marco)

items | Valor Estimado

1 1,062,278.40
1 190,650.24

1 128,640.90

1 460,659.52

1 300,000.00

1 599,500.00

1 52,873.94

1 269,920.00

1 112,250.00

1 270,000.00

1 1,197,123.09
3 71,577.00

Mes
Programado

Diciembre

Diciembre

Octubre

Mayo

Junio

Junio

Junio

Octubre

Junio

Mayo

Junio

Mayo

PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

CP SER-SM-1-2025-
CS/EPSTACNA S.A-1

CP-ABR-2-2025-
OC/EPSTACNA S.A-1

AS-Homologacion-SM-2-
2025-OEC/EPS TACNA-1

ACUERDO MARCO
0OCAM-2025-500313-21-1

ESTADO

EN CURSO

DESIERTO

DECLARADO
NULO

CONTRATADO



