

**PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES - PAC 2025**

Nro.	OBJETO	Descripción/Objeto/Nomenclatura	Tipo Proceso	Ítems	Valor Estimado	Mes Programado	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	ESTADO
3	BIEN	ADQUISICION DE CLORO LIQUIDO DE 68 KG PARA EL TRATAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO POR PARTE DE LA EPS TACNA S.A.	Adjudicación Simplificada	1	190,650.24	Febrero		
5	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS OFICINAS EN LAS INSTALACIONES DE LA ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A.	Adjudicación Simplificada	1	158,592.00	Febrero	A5-Homologacion-SM-2-2025-OEC/EPS TACNA-1	DECLARADO NULO
7	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE POLIZAS DE SEGUROS PATRIMONIALES DE LA ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A., PERIODO 2025-2026 -ITEM I.- POLIZA MULTRIESGO, 3D, RC; ITEM II.- POLIZA DE VEHICULOS; ITEM III.- VIDA LEY, SCTR-PENSION, FORMACION LABORAL	Concurso Público	3	1,058,681.49	Febrero	CP-SM-1-2025-CS/EPSTACNA S.A-1	CONTRATADO
8	BIEN	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS MAQUINARIAS QUE REALIZAN ACCIONES EN LA EPS TACNA S.A. POR EL PERIODO DEL 2025	Subasta Inversa Electrónica	2	665,999.20	Febrero	SIE-SIE-1-2025-OEC/EPS TACNA-1	CONTRATADO
9	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE MUESTREO Y ANALISIS DE AGUA RESIDUALES DE AFLUENTES Y EFLuentes DE LAS PTAR MAGOLLO Y CONO SUR, A TRAVES DE UN LABORATORIO ACREDITADO POR EL INACAL PARA EL PERIODO 2025	Adjudicación Simplificada	1	62,999.73	Febrero	A5-SM-1-2025-OEC/EPS TACNA-1	CONTRATADO
10	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO ACREDITADO	Adjudicación Simplificada	1	123,027.98	Febrero	A5-SM-3-2025-OEC/EPS TACNA-1	CONTRATADO
13	SERVICIO	CONTRATACION DE SERVICIO DE MENSAJERIA EN LA CIUDAD DE TACNA PARA LA GERENCIA COMERCIAL DE LA EPS TACNA S.A	Adjudicación Simplificada	1	223,000.00	Marzo		
14	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIAS PARA LA OBRA RECUPERACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE SIMON BOLIVAR - AV. GRAU TRAMO PASAJE LIBERTAD - OVALO CALLAO DEL DISTRITO DE TACNA - PROVINCIA DE TACNA - DEPARTAMENTO DE TACNA CON CUI 2504260.	Adjudicación Simplificada	1	61,130.00	Marzo	A5-SM-4-2025-OEC/EPS TACNA-1	CONTRATADO
19	BIEN	ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO SOLIDO TIPO A	Subasta Inversa Electrónica	1	785,880.00	Abril	SIE-SIE-4-2025-OC/EPSTACNA S.A-2	DESIERTO
20	BIEN	ADQUISICION DE CAMIONETA CON BARANDA TELERA METALICA (DIESEL) PARA LA ANTENCION DEL CONTROL DE PROCESOS Y MONITOREO DE INSUMOS QUIMICOS, DIVISION DE OPERACIONES	Licitación Pública Abreviada	1	136,113.00	Abril		
21	BIEN	ADQUISICION DE GPS PARA EJECUCION DE PROYECTO ADQUISICION DE SISTEMA DE INFORMACION EN EL (LA) CATASTRO COMERCIAL GEORREFERENCIADO DE REDES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA ENTIDAD EPS TACNA	Licitación Pública Abreviada	1	80,000.00	Mayo	LP-ABR-2-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	CONTRATADO
22	BIEN	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EJECUCION DE PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA EPS TACNA S.A.	Subasta Inversa Electrónica	2	82,450.00	Mayo	SIE-SIE-2-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	CONTRATADO
23	BIEN	ADQUISICION DE CONTROLADORES RTU DE NIVEL Y CAUDAL PARA RESERVORIOS Y ESTACIONES DE BOMBEO PARA LA LOCALIDAD DE TACNA, CON PRESUPUESTO DE MEJoras EN EL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE	Licitación Pública Abreviada	1	60,000.00	Mayo	LP-ABR-7-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	EN CURSO
24	BIEN	ADQUISICION DE CONTROLADORES DE VALVULA REDUCTORA DE PRESION PARA MEJORAR EN LA RED DE DISTRIBUCION EN LA LOCALIDAD DE TACNA	Licitación Pública Abreviada	1	72,000.00	Mayo		
25	SERVICIO	SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA 94-110 HP PARA EL PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA DE TACNA, REGION TACNA.	Concurso Público Abreviado	1	115,200.00	Mayo	CP-ABR-1-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	CONTRATADO
26	BIEN	ADQUISICION DE CARPETA ASFALTICA EN FRIO E=2 ALC, PARA EL PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA DE TACNA, REGION TACNA.	Licitación Pública Abreviada	1	353,150.00	Mayo	LP-ABR-1-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	CONTRATADO
27	BIEN	ADQUISICION DE MATERIAL SELECCIONADO Y AFIRMADO -ALC PARA EL PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA DE TACNA, REGION TACNA.	Subasta Inversa Electrónica	2	134,000.00	Mayo	SIE-SIE-3-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	CONTRATADO
28	BIEN	ADQUISICION DE TUBERIA DE PVC PARA ALCANTARILLADO PARA PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA DE TACNA, REGION TACNA.	Compras por catálogo (Convenio Marco)	2	178,800.00	Mayo	ACUERDO MARCO OCAM-2025-500135-21-1	CONTRATADO
29	BIEN	ADQUISICION DE CAL HIDRATADA PARA MEJORAR LA CALIDAD DEL AGUA QUE SE PRODUCE EN LAS PLANTAS DE ALTO LIMA, PACHIA Y CALANA	Subasta Inversa Electrónica	1	109,038.00	Junio		

Nro.	OBJETO	Descripción/Objeto/Nomenclatura	Tipo Proceso	Ítems	Valor Estimado	Mes Programado	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	ESTADO
30	BIEN	ADQUISICIÓN DE CLORO LIQUIDO DE 907 KG PARA EL TRATAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO POR PARTE DE LA EPS TACNA S.A.	Licitación Pública	1	1,062,278.40	Diciembre		
31	BIEN	ADQUISICIÓN DE CLORO LIQUIDO DE 68 KG PARA EL TRATAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO POR PARTE DE LA EPS TACNA S.A.	Licitación Pública Abreviada	1	190,650.24	Diciembre		
32	BIEN	ADQUISICIÓN DE CANASTAS NAVIDEÑAS SEGÚN CONVENIO COLECTIVO 2024	Licitación Pública Abreviada	1	128,640.90	Octubre		
33	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS OFICINAS EN LAS INSTALACIONES DE LA EPS TACNA S.A.	Concurso Público Abreviado	1	460,659.52	Mayo		
34	SERVICIO	CONTRATACION SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO CON DRONE PARA EL PROYECTO: ADQUISICION DE SISTEMA DE INFORMACION; EN EL (LA) CATASTRO GEOREFERENCIADO DE REDES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A.	Concurso Público Abreviado	1	300,000.00	Junio		
35	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TOMA DE LECTURAS DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE Y NOTIFICACIONES E INSPECCIONES / Servicio	Concurso Público de Servicios	1	599,500.00	Junio	CP SER-SM-1-2025-CS/EPSTACNA S.A-1	EN CURSO
36	BIEN	ADQUISICION DE MACROMEDIDORES PARA EL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE TACNA S.A.	Licitación Pública Abreviada	1	52,873.94	Junio		
37	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA LA DISTRIBUCIÓN DE RECIBOS POR PENSIONES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL CICLO I-II (TACNA, PACHIA, LOCUMBA).	Concurso Público Abreviado	1	269,920.00	Octubre		
38	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LA INSPECCION EXTERNA O INTERNA, POR CADA RECLAMO COMERCIAL, POR CONSUMO MEDIDO QUE SE RECEPCIONE EN LA EPS TACNA S.A.	Concurso Público Abreviado	1	112,250.00	Junio	CP-ABR-2-2025-OC/EPSTACNA S.A-1	DESIERTO
39	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS OFICINAS EN LAS INSTALACIONES DE LA EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A..	Concurso Público Abreviado	1	270,000.00	Mayo	AS-Homologacion-SM-2-2025-OEC/EPS TACNA-1	DECLARADO NULO
40	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y DESAGUE	Concurso Público de Servicios	1	1,197,123.09	Junio		
41	BIEN	ADQUISICION DE TUBERIA DE PVO -O DE 110 MM , 160MM Y TUBERIA DE PVC C-10 PARA EL PROYECTO RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA JUNTA VECINAL GUIDO BACIGALUPO COSTA DEL DISTRITO DE TACNA -PROVINCIA DE TACNA REGION TACNA	Compras por catálogo (Convenio Marco)	3	71,577.00	Mayo	ACUERDO MARCO OCAM-2025-500313-21-1	CONTRATADO